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 Inledning 

Polisförbundet har en medlemstidning för att skildra polisers arbetsliv, skapa gemenskap 

och forum för debatt och diskussion.  

En fri och obunden tidning skapar trovärdighet, både för Polisförbundet, och för den 

journalistik som bedrivs på tidningen. Den är också ett viktigt demokratiskt verktyg. 

Polistidningen är också en viktig och uppskattad medlemsförmån. 

En policy ska slå fast tidningens uppdrag och övergripande inriktning. Vilka artiklar som 

publiceras och vilka arbetssätt som används är chefredaktörens beslut.  

En policy utgör det fundament på vilket medlemstidningen vilar och beslutas av 

förbundsstyrelsen.  

Det är viktigt att policyn speglar synen som Polisförbundet har på bland annat polisers 

samhällsbärande funktion och vikten av ett öppet och demokratiskt samhälle.  

3. Policy

Polisförbundet ger ut medlemstidningen Polistidningen, en fri och självständig tidning 

inom förbundet. 
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Polistidningen är en egen enhet i förbundets organisation, så att den publicistiska principen 

om källskydd och meddelarfrihet kan uppfyllas och trovärdigheten för både förbundet och 

dess medlemstidning bibehålles. 

Tidningens verksamhet ska bedrivas med tryckfrihetsförordningen som grund och i 

enlighet med spelregler för press, radio och TV. 

Polistidningens uppgift är att med journalistiska metoder belysa ämnen relevanta för 

målgruppen. Därtill ska tidningen vara ett forum för debatt och öppen diskussion för 

Polisförbundets medlemmar. 

Tidningen ska ge röst åt poliser med olika funktioner, åsikter och erfarenheter samt erbjuda 

en unik och kvalificerad bevakning av polisyrket och polisfrågor.  

Tidningen ska allsidigt bevaka och kritiskt granska förhållanden som är viktiga för poliser 

inom områden som arbetsvillkor, yrkesfrågor, lagar och avtal samt politiska och 

ekonomiska samhällsfrågor.  

Tidningen ska även bevaka och granska Polisförbundets beslut och verksamhet samt ge 

läsaren kunskap om organisationens ställningstaganden och motiven för dessa. Det 

möjliggör en öppen och fri debatt om den fackliga organisationens vägval. 

Tidningen har ett särskilt ansvar att värna alla medlemmars rätt att öppet och fritt debattera 

aktuella frågor och att vara medlemmens röst i frågor som arbetsliv, facklig verksamhet och 

samhälle.  

Polistidningens självständiga roll inom förbundet speglar Polisförbundets demokratisyn 

och markerar organisationens principer att värna om det öppna och fria samhället. 

Chefredaktör är också ansvarig utgivare och ska vara en del av redaktionen och delta i det 

dagliga redaktionella arbetet. 

Tidningen ska ha sådan insyn i organisationen att uppdraget kan fullgöras på ett 

meningsfullt sätt. 

Tidningens uppdrag och självständiga ställning ska kommuniceras på ett sådant sätt, både 

internt och externt, att tidningen kan verka på ett effektivt sätt och i linje med vad som 

framkommer i denna policy.  

Förbundsintern information som tidningens personal får i egenskap av anställda i 

förbundet, och inte som journalister, får inte publiceras utan att informationsägaren först 

medgett detta.  

Med tidningen avses alla Polistidningens kanaler. 




